
1 
 

ORARIO SCUOLABUS DAL 16 SETTEMBRE 
 

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA 

TRASPORTO SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA 

Anno Scolastico 2024/2025 e seguenti 

Giornate dal lunedì al venerdì 

 

 
DAL LUN 

AL VEN 

LUN 

MAR 
GIO VEN 

LUN 

MAR 
GIO VEN 

 

LUN 

MAR 
GIO VEN 

MER 

FERMATA 
Primaria 

Infanzia 
Primaria Primaria  

Primaria 

Infanzia 

Primaria 

Infanzia 

CAPOLUOGO – SCUOLA 

DELL’INFANZIA 
**** **** ****  16.05 16.05 

CAPOLUOGO – SCUOLA PRIMARIA 

(sede doposcuola) 
**** 13.00 ****  16.15 16.30 

CAPOLUOGO – Piazza Umberto I (chiesa) **** 13.01 ****  16.16 16.31 

RUSCLETTO – Piazzetta / Chiesa 7.40 13.02 ****  16.17 16.32 

SILVELLA – Via Divisione Julia 23 7.42 13.03 ****  16.18 16.33 

SILVELLA – Scuola dell’infanzia 

(scarico/carico mensa) 
7.43 13.04 13.45  16.19 16.34 

SILVELLA – Via dei Pascoli 9 7.44 13.05 ****  16.20 16.35 

SILVELLA – Via Nogaredo 19 (cappella 

votiva) 
7.45 13.16 ****  16.21 16.36 

SILVELLA – Piazza Vittorio Emanuele (fronte 

Villa Micoli) 
7.46 13.07 ****  16.21 16.36 

SILVELLA – Via Borgo Bello 82 7.47 13.08 ****  16.22 16.37 

SILVELLA – Via borgo Bello 118 (stop) 7.48 13.09 ****  16.23 16.38 

CAPOLUOGO – Via del Ledra inizio Via 

Madoles 
7.51 13.11 ****  16.24 16.39 

CAPOLUOGO – Via Plasencis 31 (fabbrica) 7.53 13.12 ****  16.25 16.41 

CAPOLUOGO – Via dei Longobardi (stop) 7.55 13.15 ****  16.26 16.41 

CAPOLUOGO – Via Batteana 19 7.57 13.18 ****  16.27 16.42 

CAPOLUOGO – Via Acquedotto (ufficio 

postale) 
7.58 13.20 ****  16.28 16.43 

CAPOLUOGO – Scuola primaria 8.00 **** 14.00  **** **** 

CAPOLUOGO – Piazza Umberto I (chiesa) 8.05 **** ****  **** **** 

SILVELLA – Scuola dell’infanzia 8.10 **** ****  **** **** 

 

Tutte le fermate sono identificate dalla tabella Scuolabus 

Gli orari sopra esposti potranno subire delle variazioni di 3 (tre) minuti in anticipo o in ritardo 

 

Scuola primaria mons. C. Fabbro      Scuola dell’infanzia 

Via Centis 25,  Capoluogo              Via borgo Righini 36, 

Silvella 

Tel. 0432 808295             Tel. 0432 808516 

 

S.E.&O. 


